
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

24. 12. 2023
4. neděle
adventní

11.00
14.30
16.00
22.00

Černovice – za živou a † rodinu Jílkovu, Brackovu a Kubíčkovu
Olešnice – mše pro děti s vánoční hrou – za farníky zvláště děti
Rovečné – za mír v celém světě a klid a pokoj v lidských srdcích
Olešnice – za zdárnou operaci a uzdravení

25. 12. 2023
pondělí
Boží hod
vánoční

8.00
9.30
11.00

Slavnost Narození Páně zasvěcený svátek
Olešnice – za Miroslava Synka a rodinu
Rovečné – za rodiče Fučíkovy a syna
Černovice – za Jana Kunovského, bratra, rodinu Kunovských,
Káňovu a Musilovu

26. 12. 2023
úterý

2. svátek
vánoční

8.00
9.30
11.00

Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka
Olešnice – za † rodiče Karla a Boženu Krejčí, jejich rodiče
Rovečné – za Boženu Mašovou a živé a zemřelé z rodiny
Černovice – na poděkování za dožitá léta, za † rodiče, celou
živou rodinu, s prosbou o další pomoc

27. 12. 2023
středa 8.00

Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty
Olešnice – modlitba růžence na úmysly Nového Jeruzaléma

28. 12. 2023
čtvrtek 17.00

Svátek svatých Mláďátek, mučedníků
Černovice – za Ilonu Křenkovou

29. 12. 2023
pátek 18.00 Olešnice – na poděkování za rodiče a sourozence

30. 12. 2023
sobota

8.00 Olešnice – na poděkování za nový život s prosbou o Boží
požehnání

31. 12. 2023
neděle

v oktávu
vánočním

8.00
9.30
11.00

Svátek Svaté Rodiny Ježíše, Marie a Josefa
Olešnice – za Miroslava Synka a rodinu
Rovečné – za Jiřího Kršku a živé a † z rodiny
Černovice – na poděkování za přijatá dobrodiní pro farnost v
uplynulém roce

▪ Dnes si můžete ze mše sv. do svých domovů odnést Betlémské světlo.
▪ Sbírky o vánočních svátcích budou na opravy, především pilíře u stodoly ve
dvoře fary, který je v havarijním stavu.
▪ Ve středu 27. 12. od 17.00 hodin se uskuteční benefiční koncert v kulturním
domě v Olešnici pod záštitou města a farnosti. Vystupovat bude cimbálová
muzika pod vedením Josefa Slavíčka a děti navštěvující ZUŠ. Vstupné bude
dobrovolné a výtěžek je na nový zvon. Všichni jste srdečně zváni.
▪ Příští neděli o svátku Sv. Rodiny zvu manžele k obnově manželského slibu.
Může tak za sebe učinit i ten, který bude na mši svaté bez své polovičky.

Přej� vše� požehnan� prožit� vánočníc� svát�ů. ote� Tomáš
Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75

tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:cernovice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

